To 2005
, The SPIO under RTI act . ,i
ol 0/0 the Addl.PCCF Social Forestry Wing Assam
Aranya Bhawan,Guwahati-37 s
L
Sub:-  Request for information under RTI act2005.

It is found that the MNRE released only 60% of the subsidy [oney to the nodg) officer
FDA under Biogas scheme in 2017-18. But with that amount 100% of the subsidy bj]] were
released to NK Sahani RET and his co RETs depriving other RET and TKW.In view of the aboye

please furnish the following informations.

1) Name the officers who were involved in release of the subsidy to the above Ret and TKw.

2) Name the dealing assistants involved in the process payment of above subsidy.

3) PL inform the dates on which the contract of biogas construction were awarded to RET&
TKW by divisions, then the completion certificates of the
above RETand TKW were forwarded from divisions to Noda] officer ,the dates of
inspections from Nodal headquarter and dates of Payment to the above Ret & TKW.

I'have enclosed herewith fee of Rs 10/-(ten).

Yours faithfully,

o
T (R.C. C?Wami)

) ST N Retired Conservator of Forest
,' H.No 39, Hatigarh chara]j
; | Guwahati-24,
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